SERVICIO COMUN DE TRAMITACION DE LA AUDIENCIA PROVINCIAL Y TRIBUNAL DE INSTANCIA DE OVIEDO

PUESTOS DE TRABAJO OBJETO DE CONFIRMACION

AUDIENCIA PROVINCIAL

TRIBUNAL DE INSTANCIA
Area Civil/FIC/Mercantil

Area Penal

VSM

Area Social/C-A

GESTION

6

28
16
2
13
59

207 (65 GESTORES Y 142 TRAMITADORES)

TRAMITACION

23

55
32

6
26

119

178

PUESTOS OBJETO DE CONFIRMACION (207)

DISTRIBUCION DE LOS PUESTOS DE CONFIRMACION

DENOMINACION DE LOS PUESTOS Ne Organos de origen N2 %
GESTION
SCT APA 6 4 Secciones Civiles 4 66,66
2 Secciones Penales 2 33,33
6 99,99
SCTTI
AREA CIVIL/FIC/MERCANTIL 28
10 Jdos. 12 Instancia 20 71,42
2 Jdos. Familia 4 14,29
3 Mercantiles 4 14,29
28 100,00%
AREA PENAL 16
4 Jdos. Instruccion 8 52,17%
4 Jdos. Penal 6 34,78%
1 Jdo. Menores 1 4,35%
1 Jdo. Vigilancia Penitenciaria 1 8,70%
16 100,00%
VSM 2 Jdo. Violencia 2 100,00%
AREA SOCIAL/C-A 13 6 Jdos. Contencioso Advo. 6 50,00
6 Jdos. Social 6 50,00
12 100,00

1 puesto para reorganizacion de efectivos



TRAMITACION

SCT APA 23 4 Secciones Civiles 11 46,15
2 Secciones Penales 12 53,85
23 100,00

SCTTI
AREA CIVIL/FIC/MERCANTIL 55 10 Jdos. 12 Instancia 40 73,85
2 Jdos. Familia 6 12,30
3 Mercantiles 7 13,85
53 100,00
AREA PENAL 32 4 Jdos. Instruccion 13 41,67
4 Jdos. Penal 13 41,67
1 Jdo. Menores 3 8,33
1 Jdo. Vigilancia Penitenciaria 3 8,33
32 100,00
VSM 6 Jdo. Violencia 4 100,00
AREA SOCIAL/C-A 26 6 Jdos. Contencioso Advo. 11 42,30
6 Jdos. Social 15 57,69
26 99,99

2 puestos para reorganizacién de efectivos

2 puestos para reorganizacion de efectivos



